
SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE /
KOULUPSYKOLOGIT - PERUSASTE

Levo Sinikka
044 701 4269 | sinikka.levo@sata.fi

Itätuulen koulu
Väinölän koulu + koulualueiden esikoululaiset

Nummi Pia
044 701 9740 | pia.nummi@sata.fi

Kaarisillan yhtenäiskoulu
Myötätuulen koulu
Tuulikellon koulu + koulualueiden esikoululaiset

Roiha Jenna
044 701 7003 | jenna.roiha@sata.fi

Pohjoisväylän koulu

Varjus Annakaisa
044 701 5130 | annakaisa.varjus@sata.fi

Käppärän koulu
Länsi-Porin koulu (7. luokkien psykologipalvelua
koskevat yhteydenotot koulukuraattorin kautta.)
Tuorsniemen koulu + koulualueiden esikoululaiset

Psykologipalvelua koskevat yhteydenotot
koulukuraattorin kautta:
Ahlaisten koulu
Cygnaeuksen koulu
Enäjärven koulu
Kalaholman koulu
Kankaan koulu
Kuninkaanhaan koulu
Kyläsaaren koulu
Lavian yhtenäiskoulu
Meri-Porin yhtenäiskoulu
Reposaaren koulu
Porin Lyseon koulu
Noormarkun yhtenäiskoulu
Söörmarkun koulu
Uudenkoiviston koulu
Vähärauman koulu

SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE /
PSYKOLOGIT - TOINEN ASTE

Haukka-Kumpulainen Tiina
044 701 8295
tiina.haukka-kumpulainen@pori.fi
tiina.haukka-kumpulainen@sata.fi

Porin lukio ja aikuislukio
Aikuisten perusopetus eli AIPE

Pulkkinen Milja
044 701 0890
milja.pulkkinen@pori.fi
milja.pulkkinen@sata.fi

Porin lukio ja aikuislukio
Aikuisten perusopetus eli AIPE


